

単 価 合 意 書

令和6年6月21日に契約した令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名を付した上で、電子契約システムに保管する。

令和06年07月08日

発注者 住所 沖縄県名護市大北4丁目28番34号

氏名 分任支出負担行為担当官

沖縄総合事務局北部国道事務所長

屋我 直樹

受注者 住所 沖縄県浦添市伊祖四丁目21番2号

氏名 パイオニア電設株式会社

代表取締役 新里 和也

本証拠書中、現情報を出力した書面は、
原情報と相違がない旨証明する。

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体) (北部4地区)		式	1		38,333,488	
CCTV設備		式	1		6,275,220	
CCTV装置 【大兼久CCTV】		式	1		2,091,740	
HP簡易型IPカメラ装置 機側装置 含む	旋回式、標準塗装、ポール取付	台	1	1,795,130	1,795,130	
SPD	1.5KV以下	台	1	48,054	48,054	
メテ°アイコンパ°ータ	SM-4C	台	2	124,278	248,556	
CCTV装置 【宮里1CCTV】		式	1		2,091,740	
HP簡易型IPカメラ装置 機側装置 含む	旋回式、標準塗装、ポール取付	台	1	1,795,130	1,795,130	
SPD	1.5KV以下	台	1	48,054	48,054	
メテ°アイコンパ°ータ	SM-4C	台	2	124,278	248,556	
CCTV装置 【宮里2CCTV】		式	1		2,091,740	
HP簡易型IPカメラ装置 機側装置 含む	旋回式、標準塗装、ポール取付	台	1	1,795,130	1,795,130	
SPD	1.5KV以下	台	1	48,054	48,054	
メテ°アイコンパ°ータ	SM-4C	台	2	124,278	248,556	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高度情報化設備						
		式	1		18,702,499	
IP伝送装置【北部国道事務所】						
		式	1		18,702,499	
L3SW	タイプB 10GBASE-R モジュール(SFP+)					
		組	1	6,269,149	6,269,149	
局内インターフェース【北部国道事務所】	10ギガビットイーサネット					
		枚	1	254,080	254,080	
長距離インターフェース【北部国道事務所-石国】	10ギガビットイーサネット					
		枚	2	2,789,357	5,578,714	
長距離インターフェース【名護維持-石国】	10ギガビットイーサネット					
		枚	2	2,789,357	5,578,714	
短距離インターフェース【北国-名護維持】	10ギガビットイーサネット					
		枚	2	510,921	1,021,842	
電源設備						
		式	1		13,355,769	
発電設備【大兼久】						
		式	1		4,451,923	
非常用発動発電装置	1KVA					
		台	1	4,280,696	4,280,696	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah					
		セル	1	171,227	171,227	
発電設備【宮里1】						
		式	1		4,451,923	
非常用発動発電装置	1KVA					
		台	1	4,280,696	4,280,696	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah					
		セル	1	171,227	171,227	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備【宮里2】						
		式	1		4,451,923	
非常用発動発電装置	1KVA					
		台	1	4,280,696	4,280,696	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah					
		セル	1	171,227	171,227	
機器単体費						
		式	1		38,333,488	
工場製作						
		式	1		892,866	
工場製作工						
		式	1		892,866	
鋼構造物製作工【大兼久CCTV】						
		式	1		297,622	
点検台	47Kg					
		t	0.047	4,510,841	212,009	
かゝ架台	15Kg					
		t	0.015	5,707,595	85,613	
鋼構造物製作工【宮里1CCTV】						
		式	1		297,622	
点検台	47Kg					
		t	0.047	4,510,841	212,009	
かゝ架台	15Kg					
		t	0.015	5,707,595	85,613	
鋼構造物製作工【宮里2CCTV】						
		式	1		297,622	
点検台	47Kg					
		t	0.047	4,510,841	212,009	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カメラ架台	15Kg	t	0.015	5,707,595	85,613	
工場純工事費		式	1		892,866	
(工場製作原価)		式	1		892,866	
電子応用設備		式	1		10,227,764	
CCTV設備工		式	1		9,296,618	
CCTV装置設置工 【大兼久CCTV】		式	1		785,729	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	台	1	55,906	55,906	
機側操作盤設置	600×1,100	台	1	40,744	40,744	
SPD設置	1.5KV以下	式	1		3,562	
引込開閉器盤設置	W600×H1,200	面	1	665,763	665,763	
メテイヤコンパクタ設置	SM-4C	台	2	9,877	19,754	
CCTV装置設置工 【宮里1CCTV】		式	1		785,729	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	台	1	55,906	55,906	
機側操作盤設置	600×1,100	台	1	40,744	40,744	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
SPD設置	1.5KV以下					
		式	1		3,562	
引込開閉器盤設置	W600×H1,200					
		面	1	665,763	665,763	
メテアコンパナ設置	SM-4C					
		台	2	9,877	19,754	
CCTV装置設置工						
【宮里2CCTV】		式	1		785,729	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式					
		台	1	55,906	55,906	
機側操作盤設置	600×1,100					
		台	1	40,744	40,744	
SPD設置	1.5KV以下					
		式	1		3,562	
引込開閉器盤設置	W600×H1,200					
		面	1	665,763	665,763	
メテアコンパナ設置	SM-4C					
		台	2	9,877	19,754	
支柱設置工						
【大兼久CCTV】		式	1		170,675	
コンクリート柱設置	8-19-5.0					
		本	1	170,675	170,675	
支柱設置工						
【宮里1CCTV】		式	1		152,908	
コンクリート柱設置	7-19-4.3					
		本	1	152,908	152,908	
支柱設置工						
【宮里2CCTV】		式	1		236,957	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート柱設置	10-19-5.0					
		本	1	236,957	236,957	
点検台設置工【大兼区CCTV】						
		式	1		10,894	
点検台設置	47Kg					
		t	0.047	231,802	10,894	
点検台設置工【宮里1CCTV】						
		式	1		10,894	
点検台設置	47Kg					
		t	0.047	231,802	10,894	
点検台設置工【宮里2CCTV】						
		式	1		10,894	
点検台設置	47Kg					
		t	0.047	231,802	10,894	
カメラ架台設置工【大兼区CCTV】						
		式	1		3,477	
カメラ架台設置	15Kg					
		t	0.015	231,802	3,477	
カメラ架台設置工【宮里1CCTV】						
		式	1		3,477	
カメラ架台設置	15Kg					
		t	0.015	231,802	3,477	
カメラ架台設置工【宮里2CCTV】						
		式	1		3,477	
カメラ架台設置	15Kg					
		t	0.015	231,802	3,477	
光ケーブル敷設工						
【大兼久CCTV】		式	1		2,745,527	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線 (屋内外)	SM-4C	m	2	823.6	1,647	
光地中配線 (地中)	SM-4C	m	4,004	656.9	2,630,227	
光屋内配線 (露出)	SM-4C	m	2	737.9	1,475	
光ケーブル成端	5C以下	箇所	2	28,482	56,964	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	方向	2	16,275	32,550	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	対向	1	22,664	22,664	
光ケーブル敷設工 【宮里1CCTV】		式	1		1,586,918	
光地中配線 (屋内外)	SM-4C	m	2	823.6	1,647	
光地中配線 (地中)	SM-4C	m	2,156	656.9	1,416,276	
光屋内配線 (ラック)	SM-4C	m	68	737.9	50,177	
光地中配線 (ころがし)	SM-4C	m	7	737.9	5,165	
光屋内配線 (露出)	SM-4C	m	2	737.9	1,475	
光ケーブル成端	5C以下	箇所	2	28,482	56,964	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	方向	2	16,275	32,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	対向	1	22,664	22,664	
光ケーブル敷設工 【宮里2CCTV】		式	1		1,475,083	
光地中配線 (屋内外)	SM-4C	m	2	823.6	1,647	
光地中配線 (地中)	SM-4C	m	2,070	656.9	1,359,783	
光屋内配線 (露出)	SM-4C	m	2	737.9	1,475	
光ケーブル成端	5C以下	箇所	2	28,482	56,964	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	方向	2	16,275	32,550	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	対向	1	22,664	22,664	
配管・配線工 【大兼久CCTV】		式	1		235,069	
配管・配線		式	1		235,069	
配管・配線工 【宮里1CCTV】		式	1		114,325	
配管・配線		式	1		114,325	
配管・配線工 【宮里2CCTV】		式	1		178,856	
配管・配線		式	1		178,856	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備工		式	1		183,462	
発電設備設置工【大兼久】		式	1		61,154	
発動発電設備設置	1KVA	台	1	61,154	61,154	
発電設備設置工【宮里1】		式	1		61,154	
発動発電設備設置	1KVA	台	1	61,154	61,154	
発電設備設置工【宮里2】		式	1		61,154	
発動発電設備設置	1KVA	台	1	61,154	61,154	
システム・インテグレーション		式	1		510,461	
システム・インテグレーション		式	1		510,461	
システム・インテグレーション		式	1		510,461	
工場製品輸送工		式	1		223,240	
輸送工		式	1		223,240	
輸送(電気)		式	1		223,240	
仮設工		式	1		13,983	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		13,983	
交通誘導警備員						
A		人日	1	13,983	13,983	
直接工事費						
		式	1		10,227,764	
共通仮設費						
		式	1		1,534,355	
共通仮設費						
		式	1		68,792	
技術管理費						
		式	1		68,792	
電気通信施設管理用 ^テ 作成費						
		式	1		12,497	
道路施設基本 ^テ 作成費						
		式	1		56,295	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,465,563	
純工事費						
		式	1		11,762,119	
現場管理費						
		式	1		6,542,561	
機器間接費						
		式	1		5,234,416	
技術者間接費						
		式	1		1,056,825	
機器管理費						
		式	1		4,177,591	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
(北部2地区)		式	1		4,451,923	
電源設備		式	1		4,451,923	
発電設備						
【宇嘉2】		式	1		4,451,923	
非常用発動発電装置	1KVA					
		台	1	4,280,696	4,280,696	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah					
		セル	1	171,227	171,227	
機器単体費						
		式	1		4,451,923	
電気設備						
		式	1		166,191	
電源設備工						
		式	1		77,181	
発電設備設置工						
【宇嘉2】		式	1		61,154	
発動発電設備設置	1KVA					
		台	1	61,154	61,154	
発電設備撤去工						
【宇嘉2】		式	1		16,027	
発動発電設備撤去	3KVA					
		台	1	16,027	16,027	
工場製品輸送工						
		式	1		75,027	
輸送工						
【宇嘉2】		式	1		75,027	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)		式	1		75,027	
仮設工		式	1		13,983	
交通管理工		式	1		13,983	
交通誘導警備員 A		人日	1	13,983	13,983	
直接工事費		式	1		166,191	
共通仮設費		式	1		32,466	
共通仮設費		式	1		1,167	
技術管理費		式	1		1,167	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		1,167	
共通仮設費（率計上）		式	1		31,299	
純工事費		式	1		198,657	
現場管理費		式	1		93,899	
機器間接費		式	1		834,044	
技術者間接費		式	1		23,014	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体) (北部5地区)		式	1		13,087,326	
CCTV設備		式	1		4,183,480	
CCTV装置 【漢那CCTV】		式	1		2,091,740	
HP簡易型IPカメラ装置 機側装置 含む	旋回式、標準塗装、ポール取付	台	1	1,795,130	1,795,130	
SPD	1.5KV以下	台	1	48,054	48,054	
メテ^{-}アイコンバータ	SM-4C	台	2	124,278	248,556	
CCTV装置 【伊芸CCTV】		式	1		2,091,740	
HP簡易型IPカメラ装置 機側装置 含む	旋回式、標準塗装、ポール取付	台	1	1,795,130	1,795,130	
SPD	1.5KV以下	台	1	48,054	48,054	
メテ^{-}アイコンバータ	SM-4C	台	2	124,278	248,556	
電源設備		式	1		8,903,846	
発電設備【漢那】		式	1		4,451,923	
非常用発動発電装置	1KVA	台	1	4,280,696	4,280,696	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah	セル	1	171,227	171,227	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備【伊芸】						
		式	1		4,451,923	
非常用発動発電装置	1KVA					
		台	1	4,280,696	4,280,696	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah					
		セル	1	171,227	171,227	
機器単体費						
		式	1		13,087,326	
工場製作						
		式	1		595,244	
工場製作工						
		式	1		595,244	
鋼構造物製作工【漢那CCTV】						
		式	1		297,622	
点検台	47Kg					
		t	0.047	4,510,841	212,009	
かけ架台	15Kg					
		t	0.015	5,707,595	85,613	
鋼構造物製作工【伊芸CCTV】						
		式	1		297,622	
点検台	47Kg					
		t	0.047	4,510,841	212,009	
かけ架台	15Kg					
		t	0.015	5,707,595	85,613	
工場純工事費						
		式	1		595,244	
(工場製作原価)						
		式	1		595,244	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備		式	1		5,741,419	
CCTV設備工		式	1		5,446,328	
CCTV装置設置工 【漢那CCTV】		式	1		785,729	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	台	1	55,906	55,906	
機側操作盤設置	600×1,100	台	1	40,744	40,744	
SPD設置	1.5KV以下	式	1		3,562	
引込開閉器盤設置	W600×H1,200	面	1	665,763	665,763	
メテアイコンバータ設置	SM-4C	台	2	9,877	19,754	
CCTV装置設置工 【伊芸CCTV】		式	1		785,729	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	台	1	55,906	55,906	
機側操作盤設置	600×1,100	台	1	40,744	40,744	
SPD設置	1.5KV以下	式	1		3,562	
引込開閉器盤設置	W600×H1,200	面	1	665,763	665,763	
メテアイコンバータ設置	SM-4C	台	2	9,877	19,754	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱設置工 【漢那CCTV】		式	1		152,908	
コンクリート柱設置	7-19-4.3	本	1	152,908	152,908	
支柱設置工 【伊芸CCTV】		式	1		152,908	
コンクリート柱設置	7-19-4.3	本	1	152,908	152,908	
点検台設置工【漢那CCTV】		式	1		10,894	
点検台設置	47Kg	t	0.047	231,802	10,894	
点検台設置工【伊芸CCTV】		式	1		10,894	
点検台設置	47Kg	t	0.047	231,802	10,894	
カメラ架台設置工【漢那CCTV】		式	1		3,477	
カメラ架台設置	15Kg	t	0.015	231,802	3,477	
カメラ架台設置工【伊芸CCTV】		式	1		3,477	
カメラ架台設置	15Kg	t	0.015	231,802	3,477	
光ケーブル敷設工 【漢那CCTV】		式	1		1,704,341	
光地中配線 (屋内外)	SM-4C	m	2	823.6	1,647	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線 (地中)	SM-4C	m	2,419	656.9	1,589,041	
光屋内配線 (露出)	SM-4C	m	2	737.9	1,475	
光ケーブル成端	5C以下	箇所	2	28,482	56,964	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	方向	2	16,275	32,550	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	対向	1	22,664	22,664	
光ケーブル敷設工 【伊芸CCTV】		式	1		1,626,826	
光地中配線 (屋内外)	SM-4C	m	2	823.6	1,647	
光地中配線 (地中)	SM-4C	m	2,301	656.9	1,511,526	
光屋内配線 (露出)	SM-4C	m	2	737.9	1,475	
光ケーブル成端	5C以下	箇所	2	28,482	56,964	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	方向	2	16,275	32,550	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	対向	1	22,664	22,664	
配管・配線工 【漢那CCTV】		式	1		104,108	
配管・配線		式	1		104,108	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工 【伊芸CCTV】		式	1		105,037	
配管・配線		式	1		105,037	
発電設備工		式	1		122,308	
発電設備設置工【漢那】		式	1		61,154	
発動発電設備設置	1KVA	台	1	61,154	61,154	
発電設備設置工【伊芸】		式	1		61,154	
発動発電設備設置	1KVA	台	1	61,154	61,154	
工場製品輸送工		式	1		158,800	
輸送工		式	1		158,800	
輸送(電気)		式	1		158,800	
仮設工		式	1		13,983	
交通管理工		式	1		13,983	
交通誘導警備員 A		人日	1	13,983	13,983	
直接工事費		式	1		5,741,419	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,064,467	
共通仮設費		式	1		65,638	
技術管理費		式	1		65,638	
電気通信施設管理用 ^テ ー ^ク 作成費		式	1		9,343	
道路施設基本 ^テ ー ^ク 作成費		式	1		56,295	
共通仮設費（率計上）		式	1		998,829	
純工事費		式	1		6,805,886	
現場管理費		式	1		4,115,912	
機器間接費		式	1		2,492,930	
技術者間接費		式	1		126,119	
機器管理費		式	1		2,366,811	
(現場原価)		式	1		13,414,728	
工事原価		式	1		14,009,972	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
(中部1地区)		式	1		20,280,375	
道路情報表示設備		式	1		20,280,375	
道路情報表示装置						
【伊波情報板】		式	1		20,280,375	
道路情報表示板	HLM3形					
		面	1	19,700,410	19,700,410	
負荷配電盤	装柱型 W400×H520×D200					
		面	1	579,965	579,965	
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		6,543,663	
CCTV設備						
		式	1		2,091,740	
CCTV装置						
【赤崎CCTV】		式	1		2,091,740	
HD簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ボール取付					
		台	1	1,795,130	1,795,130	
SPD	1.5KV以下					
		台	1	48,054	48,054	
メテ^{-}イコンバータ	SM-4C					
		台	2	124,278	248,556	
電源設備						
		式	1		4,451,923	
発電設備【赤崎】						
		式	1		4,451,923	
非常用発動発電装置	1KVA					
		台	1	4,280,696	4,280,696	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓄電池	MSE-50-12 50Ah					
		セル	1	171,227	171,227	
機器単体費						
		式	1		26,824,038	
工場製作						
		式	1		1,181,195	
工場製作工						
		式	1		1,181,195	
鋼構造物製作工【伊波情報板】						
		式	1		1,181,195	
点検台	611Kg					
		t	0.611	1,933,217	1,181,195	
工場製作						
		式	1		297,622	
工場製作工						
		式	1		297,622	
鋼構造物製作工【赤崎CCTV】						
		式	1		297,622	
点検台	47Kg					
		t	0.047	4,510,841	212,009	
かゝ架台	15Kg					
		t	0.015	5,707,595	85,613	
工場純工事費						
		式	1		1,478,817	
(工場製作原価)						
		式	1		1,478,817	
通信設備						
		式	1		1,797,059	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路情報表示設備工		式	1		1,685,035	
道路情報表示装置設置工 【伊波情報板】		式	1		139,836	
道路情報表示板設置	HLM3形	面	1	139,836	139,836	
分電盤設置工		式	1		665,763	
引込分電盤設置	装柱型 W400×H750×D210	面	1	665,763	665,763	
負荷配電盤設置工		式	1		187,706	
負荷配電盤設置	装柱型 W400×H520×D200	式	1		187,706	
点検台設置工		式	1		141,631	
点検台設置	611Kg	t	0.611	231,802	141,631	
配管・配線工		式	1		242,807	
配線		式	1		242,807	
道路情報表示装置撤去工		式	1		88,433	
道路情報表示板撤去	HL4形	面	1	83,422	83,422	
耐雷変圧器撤去	10KVA	台	1	5,011	5,011	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分電盤撤去工						
		式	1		10,678	
引込分電盤撤去	装柱型 W400×H750×D210					
		面	1	10,678	10,678	
点検台撤去工						
		式	1		131,084	
点検台撤去	1130.7Kg					
		t	1.131	115,901	131,084	
配管・配線撤去工						
		式	1		77,097	
配線撤去						
		式	1		77,097	
工場製品輸送工						
		式	1		98,041	
輸送工						
		式	1		98,041	
輸送(電気)						
		式	1		98,041	
仮設工						
		式	1		13,983	
交通管理工						
		式	1		13,983	
交通誘導警備員						
A		人日	1	13,983	13,983	
電子応用設備						
		式	1		2,127,803	
CCTV設備工						
		式	1		1,948,181	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置設置工 【赤崎CCTV】		式	1		785,729	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	台	1	55,906	55,906	
機側操作盤設置	600×1,100	台	1	40,744	40,744	
SPD設置	1.5KV以下	式	1		3,562	
引込開閉器盤設置	W600×H1,200	面	1	665,763	665,763	
メテイヤコンバータ設置	SM-4C	台	2	9,877	19,754	
支柱設置工		式	1		152,908	
コンクリート柱設置	7-19-4.3	本	1	152,908	152,908	
点検台設置工【赤崎CCTV】		式	1		10,894	
点検台設置	47Kg	t	0.047	231,802	10,894	
カメラ架台設置工【赤崎CCTV】		式	1		3,477	
カメラ架台設置	15Kg	t	0.015	231,802	3,477	
光ケーブル敷設工		式	1		814,898	
光地中配線 (屋内外)	SM-4C	m	2	823.6	1,647	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線 (地中)	SM-4C	m	1,065	656.9	699,598	
光屋内配線 (露出)	SM-4C	m	2	737.9	1,475	
光ケーブル成端	5心以下	箇所	2	28,482	56,964	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5心以下	方向	2	16,275	32,550	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5心以下	対向	1	22,664	22,664	
配管・配線工		式	1		180,275	
配管・配線		式	1		180,275	
発電設備工		式	1		61,154	
発電設備設置工【赤崎】		式	1		61,154	
発動発電設備設置	1KVA	台	1	61,154	61,154	
工場製品輸送工		式	1		104,485	
輸送工		式	1		104,485	
輸送(電気)		式	1		104,485	
仮設工		式	1		13,983	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		13,983	
交通誘導警備員						
A		人日	1	13,983	13,983	
直接工事費						
		式	1		3,924,862	
共通仮設費						
		式	1		988,484	
共通仮設費						
		式	1		63,302	
技術管理費						
		式	1		63,302	
電気通信施設管理用 ^テ - ^ク 作成費						
		式	1		7,007	
道路施設基本 ^テ - ^ク 作成費						
		式	1		56,295	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		925,182	
純工事費						
		式	1		4,913,346	
現場管理費						
		式	1		3,081,181	
機器間接費						
		式	1		3,569,088	
技術者間接費						
		式	1		109,549	
機器管理費						
		式	1		3,459,539	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
(現場原価)		式	1		11,563,615	
工事原価		式	1		13,042,432	